
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

РЕШЕНИЕ №327

на Столичния общински съвет

от 25.05.2023 година

За отпускане на средства за продължаване на изграждането на 
Православен Храм „Свети Серафим Софийски Чудотворец“, Район 
„Надежда“.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ :

ЕОтпуска финансова помощ в размер на 350 000 лв. от бюджета на 
Столична община, за продължаване на изграждането на Православен Храм 
„Свети Серафим Софийски Чудотворец“, ж.к. „Надежда 3“, Район 
„Надежда“.

С корекция на разходната част на бюджета:
Увеличение:
Местни дейности
Функция 1 „Общи държавни дейности“
Дейност 122 „Общинска администрация“

§4214 „Обезщетения и помощи по решение на общ. съвет“ +350 000 лв.
Намаление:
Местни дейности
Функция 9 „Разходи, иекласифицирапи в други функции“
Дейност 998 „Резерв“

§9700 „Резерв за непредвидени и неотложни разходи“ - 350 000 лв.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
корекция на бюджета.

https://council.sofia.bg


III. Възлага на кмета на Столична община да изиска и представи в 
Постоянната комисия по финанси и бюджет информация за 
изразходваните средства.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-7268/17.05.2023 г.

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:


